
Управление образования администрации 
МО «Жигаловский район»

Приказ

от 02.10.2023 г. № 279- од

Об итогах проведения районного конкурса 
«Нет человека без родины»

На основании Положения о районном конкурсе «Нет человека без родины»,
утвержденного приказом управления образования № 258-од от 11.09.2023 г.
и сводного протокола счётной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителями районного конкурса «Нет человека без родины»
в номинации «Спасибо педагогу!»
1.1 в группе «Образовательные организации с количеством обучающихся от 150 человек 
и выше» Жигаловскую СОШ № 1 (директор Кузнецова Э.Р.);
1.2. в группе «Образовательные организации с количеством обучающихся или 
воспитанников от 50 до 150 человек» МКОУ Рудовская СОШ (директор Кислицина 
О.А.);
1.3. в группе «Образовательные организации с количеством обучающихся или 
воспитанников до 50 человек» Тимошинскую школу (директор Жучёва И.М.)

2. Наградить победителей дипломами победителей и призами
2.1. Жигаловскую СОШ № 1 на сумму 100 тыс. руб.;
2.2. МКОУ Рудовская СОШ на сумму 100 тыс. руб.;
2.3. Тимошинскую школу на сумму 100 тыс. руб.

3. Наградить дипломами участников Дальнезакорскую среднюю школу (директор 
Берденникова И.А.), Чиканскую среднюю школу (директор Аксаментова Л.Л.), 
Знаменскую среднюю школу (директор Баталова А.В), Тутурскую школу (директор 
Спиридонова Л.М), Усть-Илгинскую школу (директор Гранкина Е.Г.), МКОУ СОШ № 2 
п. Жигалово (директор Петрова М.А.); д/с № 3 «Колокольчик» (заведующая Ларионова 
О.Н.), д/с № 12 «Якорёк» (заведующая Кузьменко А.П.), д/с №8 (заведующая Рудых В.П.), 
д/с №7 (заведующая Лазарева Н.В); ДЮСШ «СИЛА СИБИРИ» (директор Дегтярев О.И.), 
Дом творчества (директор Шленская А. И.)

Начальник управления образования Ю.Л. Богатова


